
TERM0 DE HOMOLOGACAO
TOMADA DE PRECOS N° 001/2022

Ap6s  constatada  a  regularidade  dos  atos  procedimentais,  a  autoridade  competente,
Sr.° JOSE WALLAS  LISBOA SOUSA, HOMOLOGA a adjudicagao referente a Tomada de Pregos
n° 00] /2022, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologagao.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

a            Item  ool  -Contratacao de empresa especializada na prestagao de servigos de consultoria T6cnica
em  Licitag6es e Controle lntemo para Camara Municipal de Mat6es do Norte/MA.

Quantidade:  12,000                                 Unidade de fomecimento: SERV.

Situacao: HOMOLOGADO em 02/02/2022

Adjudicado para: LICITAR -CONSULTORIA, ASSESSORIA EM LICITAC6ES E
SERVICOS EIRELI pelo valor de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

Mat6es do Norte/MA, 02 de fevereiro de 2022.

a Jds:w#+¢¢3sto:ftwosffro
Presidente da Camara



CAMARA MUNICIPAL DE MATOES D0 NORTE"A
TOMADA DE PRECOS N° 001/2022

AVISO DE HOMOLOGACAO

Homologo  o  resultado  da  licitagao  na  modalidade  TOMADA  DE  PRECOS  sob  o  n.°
001/2022. OBJETO:  Contratagao de empresa especializada na prestagao de servi9os de Consultoria
Tecnica em  Licitag6es e  Controle  lntemo  para  Camara Municipal  de  Mat6es  do Norte/MA, tendo
assim por vencedora desta licitagao a empresa LICITAR -CONSULTORIA, ASSESSORIA EM
LICITAC6ES  E  SERVICOS  EIRELI,   inscrita  no  CNPJ   n°  24.373.871/0001-19  sediada  na
Travessa  Oscar Jansen,  n° 58,  Centro -Coroata -MA,  CEP:  65.415-000,  com  o  valor total  de  RS

a            96.000,00 (noventa e seis mil reais)

Mat6es do Norte/MA, 02 de janeiro de 2022.

--'`#vhi#ylo#ncinde^o±fs+
Jos6 Wallas Lisboa Sousa

Presidente da Camara

-TEzzE

n



Assimado eletronicamente por: So[imar Alves de Oliveira -CPF: tt*.589.943-" em 02/02/202218:36:00 -lp com    a.192.168.88233

pRo?T€°:SdD°dsiTE,,:H
FLS.

F3UB

£OmRExp#F#££ifes£N®rfe

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE

Avenida Doutor Ant6nio Sampaio,100  -Centro -CEP: 65468-000 -Matdes do Norte\MA
CNPJ: 01.612.831/0001 no7 -Tel:  -Site:  https://matoesdonorte.rna.gov.br/

DIARIO OFICIAL

Ano  XIII  -  Edicao  NO  IX de  2  de  Fevereiro  de  2022

Assimado eletronicamente por:  Solimar Alves de Oliveira
CPF: ".589.943-" em 02/02/202218:36:00  -lp com n°:  192.168.88.233

www.matoesdororte.rna.gov.br/dlariooficiav?id=683

pows) 1 de 2 i+    LdE



Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira -CPF: "..589.943-" em 02/02/202218:36:00 -lp co

EEEEEEEEE±=±

DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE

MATOES  DO  NORTE /  M

pRoC.  C2J  ,`

Ano XIIl -Edigao N° lx de 2 de Fevereiro de 2022

4¢                               -LlciTAcao.
CAMARA MUNICIPAL DH MATOES DO NORTE"A
TOMADA DE PRECOS N° 001/2022
AVIS0 DE HOMOLOGACA0

Homologo  o resultado  da licitagao na modalidade  TOMADA DE
PRECOS  sob  o  n.a  001/2022.  OBJETO:  Contratapao  de  empresa
especializada na prestapao de  servi¢os  de Consultoria T6cnica em
Licitap6es e Controle Intemo para Camara Municipal de Mat6es do
Norte/MA,  tendo  assim  por  vencedora  desta  licitacao  a  empresa
LICITAR       -       CONSULTORIA,       ASSESSORIA       EM
LICITAC6ES   E   SERVICOS   EIRELI,   inscrita  no   CNPJ  n°
24.373.871/0001-19   sediada   na   Travessa   Oscar   Jansen,   n°   58,
Centro -Coroata -MA, CEP: 65.415-000, com o valor total de R$
96.000,00 (noventa e seis nil reais)

Mat6es do Norte/MA, 02 de janeiro de 2022./#

Jos6 Wallas Lisboa Sousa
Presidente da Cinara

- LICITAcfio -

CAMARA MUNICIPAL DF MATOFS DO NORTE"A
TOMADA DE PRECOS N° 002/2022
AVISO DE HOMOLOGACAO

Homologo  o  resultado  da licitacao  na  modalidade  TOMADA  DE
PRECOS  sob  o  n.0  002/2022.  OBJETO:  Contratapao  de  empresa
especializada na prestapao de  servicos  de Consultoria T6cnica em
Contabilidade  Pdblica  para  a  Camara  Municipal  de  Matoes  do
Norte/MA,  tendo  assim  por  vencedora  desta  licitapao  a  empresa
PORTELA ASSESSORIA E SERVICOS LTDA - ME, inscrita
no  CNPJ  n°  24.683.878/0001-37  sediada  na  Rua  Jo5o  Braulino
Carvalho,  Sala 01,  n°  08,  Cohab  Anil  11  CEP:  65.051 -775,  com  o
valor total de R$ 99.600,00 (noventa e move nil e sesicentos reais).

Mat5es do Norte/MA, 02 dejaneiro de 2022.

Jose Wallas Lisboa Sousa
Presidente da Camara

Assinado eletronicamente por:  Solimar Alves de Oliveira
CPF: "*.589.943-*. em 02/02/202218:36:00  -IP com n°:  192.168.88.233

www.matoesdonorte.rna.gov.br/diariooficial/?id=683

pagina(s) 2 de2    E]




